
UCHWAŁA NR XIII/2ĺL9
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGo

z dnia 24 paźďzieľnika 2019 ľoku
w spľawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 ľok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art.51 ust. 1 ustawy z ďnia 5 czerwca 1998 ľ.
o samoľZąďzie powiatowym (tekst jednolity,Dz.IJ. z2019 r. poz. 5lI) oraz art.2lI,
art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity , Dz. U . z 2019 ľ. poz. 869 - z poźniejszymi zmianami)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

$1
W uchwale nr IIIl5ll7 Rady Powiatu Piaseczynskiego z đnia 20 gľudnia 2018 roku

uchwale budżetowej powiatu piaseczynskiego na 2019 ľok (z pőźniejszymi
zmianami) wpľowadza się następujące zmiany:

1) $ 1 otrzymuje bľzmienie:
,,Ustala się dochody budżetu w wysokości 287.768.755 zł, w tym:
1) dochody bieŻące w wysokości 254.582.605 zł,
2) dochody majątkowę w wysokości 33.186.150 zł,
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwĄ tabelą nľ 1.'',

2) S 2 otrzymuje brzmienie :

,iUstala się wydatki budżetu w wysokości 29I.407.884 zł,w tym:
1) wydatkibieżące w wysokości 229.932.127 zł,
2) vłydatki majątkowe w wysokości 6I.475.757 zł,
zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabeląnr Zaitabeląnr 2b.",

3) $ 3 otľzymuje brzmienie:
,,Ustala się przychody budżetu w wysokości 15.286.733 zł zgodnie z załączoną
do niniejszej uchwaĘ tabelą nr 3." ,

4) $ 5 otľzymuje bľzmienie:
,,Ustala się deficyt buďŻetu w wysokości 3.639.129 zł i określa się Źľódło
sfinansowania tego deÍicytu jako przychody z wolnych śľodków jako nadwyżki
śľodków pieniężnych na ľachunku bieŻącym budżetu powiatu, wynikających
z rozIiczeń wyemitowanych papieľów waľtościowych, kľedytów i poŻy czek z lat
ubiegĘch.'',

5) $ 17 otrrymuje bľzmienie:
,,lJstala się wydatki na realizację zadan inwestycyjnych w wysokości
60522939 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwaĘ tabelą nľ l 1.'',

ó) tabela nľ 1 ,,Plan dochodów na 2019 ľok'', w któľej zostało ujęte zwiększenie
planowanych dochodów budżetu o 585.129 zł, w tym zwiększenie dochodów
bieŻących o 1.358.I29 zł i zmniejszenie dochodów majątkowych o 773.000 Zł,
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nľ 1 do niniejszej uchwĄ,

7) tabele nr 2a i nr 2b ,,Plan wydatków na 2019 ľok'', w których zostało ujęte
zwiększenie planowanych wydatków budżetu o 297.839 zł, w tym zwiększenie
wydatków bieżących o 1.070.839 zł i zmniejszenie wydatków majątkowych
o 773.000 Zł, otrzymują bľzmienie okľeślone w załącznikach nľ 2a i 2b
do niniejszej uchwaĘ,



2

8) tabela nľ 3 ,,Plan przychodőw i ľozchodów'', w któľej zostało ujęte zmniejszenie
planowanych prrychodów budżetu o 287 .290 zł, otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nľ 3 do niniej szej uchwały,

9) tabela nr 1 1 ,,Plan wydatków na realizację zadan inwestycyjnych w 2019 roku'',
w której zostało ujęte zmniejszenie planowanych wydatków o 773,000 Zł,
otľzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwĄ.

s2
Wykonanie uchwĄ powierza się Zaľządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

s3
Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Wojewődztwa Mazowieckiego orazw Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Prz wodniczący Rady
Po tu i a seczyński eg o

mierz Rasińsk



Tabela nr 1

BUDŻET PoWIATU PlAsEczYŃsrceco
PLAN DOCHODOW NA 2019 ROK

zał. nr 1

do Uchwały nr Xllll2l19
Rady Powiatu Piaseczynskiego
z dnia24.10.2019 Í.

(w zł)

PIan

po zmianach
8

í2 000
12 000

í3 979 932
260 103

70 705
60
45

9 537 490

4 111 529

20 593 594
20 000

16 510 000
500

300

28 500

230
859 064

3 175 000

3927 527

2 525 000

Zmiany

7

0

0

-100 000
0

0

0

0
-100 000

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

Plan

b

ĺ2 000
12 000

14 079 932
260 103

70 705
60
45

9 637 490

4 111 529

20 593 594
20 000

16 510 000
500
300

28 500

230
859 064

3 175 000

3927 527

2 525 000

Nazwa

5

Dotacje celowe otÍzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Wpływy z uďug

Wpływy ze spÍzedaży składnik w majątkowych

Wpły\,Vy z rozlicze / zwrot w z lat ubegłych

Wpływy z r żnych dochod w

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samoządu terytorialnego na dofi nansowanie własnych zada

ĺnwestycyjnych i zakup w inwestycyjnych

Środki otrzymane z pa stwowych funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosá w realizacji inwestycji i zakup w inwestycyjnych

iednostek sektora finans w publicznych

Wpływy z opłat zatrwały zarząd, użytkowanie i służebnośc

Wpłaty z tyt. odplat. nabycia prawa własn. oraz prawa użytk.wiecz. nieruch.

Wpływy z usług

Wpły\'Vy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozlic'ze l Ał,rĺot w z lat ubegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowa wynikających z umow

Dotacje celowe otÍzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu

administracji íządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Dochody jednostek samoŻ.ter.związane z realiz.zadan z zakresu adm.rząd

oraz innych zada zlecnnych ustawami

Wpłyvly z rożnych opłat

s

4

2110

0830
0870
0940
0970
6300

6350

0470
0770
0830
0920

0940

0950
2110

2360

0690

Nazwa

J

Rolnictwo iłowiectwo
Prace geodezyjno-uządzeniowe na potŻeby rolniđwa

Transport iłącznośc
Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka maeszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalnoś usługowa
Zadania z zakresu geodezji i kartografi i

Rozdz.

2

01005

60014

70005

71012

Dział

1

010

600

700

710

Strona 1



756

755

754

752

750

75618

75515

75411
75404

75295

75045

75020

75011

71015

0590
0580
0490
0420Wpływy z innych opłat stan.dochody j.s.t. na podst. ustaw

iod n nie .osobow
Dochody od os b prawnych, od os. fiz. I

Nieodpłatna pomoc prawna 2110

iar

lztto
Komendy powiatowe Pa stwowej strał Pożarnej 0920

Komendy wojew dzkie Policji 0960

Bezpiecze stwo publiczne iochrona ppoż. l

I ołĺo
Pozostała działa|nośc 2110

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa I ztto
0970
0940
0920

I oazo
I ozso
0690

Starostwa powiatowe 0640

lztzo

Urzędy wojew dzkie | 2110

Administracja publiczna

| 2110

Nadz r budowlany I oszo

2110

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Gzywny I tnne kary pieniężneod osb iprawnych nnych jedn .organizacyjnych

Wplywy z innych loka|nyh opłat pobierane przez j.s.t.na podst.odrębn. ustaw

Wplywy z opłaty komunikacyjnej

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

celowe otzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu

ządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

celowe otrzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu

z pozostałych odsetek

z otrzymanych spadk w, zapis w i darowizn w postaci plenlęzneJ

ustawami realizowane przez powiat

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paristwa na inwestycje i zakupy

Dotacje celowe z budżetu paristwa na zadania bieŻącn z zakresu adm. ządowej

administracji ządowej oraz inne zadania zlecone Ustawami

Dotacje celowe otÍzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu

zr Żnychdochod w

zrozliee tzĺllrot w z lat ubegĘch

z pozostałych odsetek

ze sprzedaży składnik w majątkowych

z najmu i dzieżawy skł.majątkowych jedn.sam.teryt.

z r żnych opłat

z tytułu koszt w egzekucyjnych, opłaty komorniczej i koszt w upomnie

powiat na podstawie porozumie z organamĺ administracji ządowej

Dotacje celowe z budżetu pa stwa na zadania bieące realizowane przez

Íządowej oĺazinne zadania zlecone ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa stwa na zadania bieŹące z zakresu

administracji Íządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Dotacje celowe otŻymane z budżetu paristwa na zadania bieżące z zakresu

Wplywy z pozostałych odsetek

administracji rządowej oraz inne zadania zle@ne ustawami

celowe otzymane z budżetu paristwa nazadania bieżące z zakresu

86 000
480

348 000

4 700 000

ĺ30 902 903

462 000
462 000

6 491 395
5 000

90 000
6 586 395

17 684
87 400

105 084

44 675
45 000
25 000

170 000
18 000

821 000
3 000

2720

17 000

82948
1 229 343

872 527
1 000

529 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

86 000

480
348 000

4 700 000

í30 902 903

462 000

462 000

6 491 395

5 000

90 000
6 586 395

17 684

87 400

í05 084

44 675
45 000

25 000

I 70 000

18 000

821 000

3 000

2720

17000

82 948

1 229 343

872 527

1 000

529 000

Strona 2



300

580 000
900

121 787 223
3 400 000

66 271 058

56 379 665

50 000

9 841 393

3 052 58ĺ
2 500
2 500

4 000

211

1 643 444

500

2268
360 935

10 946

16 777

71 178

229 456

16 000

17

I 778

450

500
'ĺ'ĺ 000

0

0

0

0

0

1 021 739
1 021 739

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300

580 000
900

121 787 223
3 400 000

65 249 319

55 3s7 926

50 000

9 841 393

3 052 58í
2 500
2 500

4 000
211

1 643 444

500

2268
360 935

10 946

16 777

71 178

229 456

16 000

17

9 778
450

500
11 000

Wpływy z q/tułu koszt w egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosŻ w upomnieĺi

Wpłylvy z opłat za wydanie prawa jazdy

z pozostałych odsetek

z podatku dochodowego od osob fizycznych

Wpľywy z podatku dochodowego od os b prawnych

Subwencje og lne z budŻetu pa stwa

Wptata środk w finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatk w,

kt re nie wygasają z upłylvem roku budżetowego

Subwencje og lne z budżetu pa stwa

z pozostałych odsetek

Wpływy z rożnych dochod w

Dotacje celowe z budżetu panstwa na bieżące zadania własne powiatu

Wpływ do budŹetu pozostałości środk w finansowych gromadzonych na

Wydzielonym rachunku jednostkĺ budżetowej.

Dotacje otÍzymane z pa stwowych funduszy celowych na finansowanie lub

kosŻ w rea|izacji inwestycji i zakup w inwestycyjnych jsfp

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oÍaz opłat za Wdanie świadectw, dyplom w'

zaświadczeĺĺ, cerhĺfikat w i ich duplikat w

Wpływy z r żnych opłat

Wplywy z najmu i dzieżawy Skł.majątkowych jedn'sam.teryt.

z pozostałych odsetek

Wpływy z r żnych dochodow

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziałem środkow

europejskich oraz środk w, o kt rych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy'

lub płatności W ramach budżetu środk w europejskich, realizowanych przez j.s.t

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziałem środkow

europejskich oraz środk w, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatnoŚci w ramach budżetu środk w europejskich, realizowanych prŻez j.s.t

Dotacje celowe z budżetu paŕlstwa na bieżą - zadania własne powiatu

Wpływ do budżetu pozostałości środkow finansowych gromadzonych na

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej.

Wpłyvvy z ĺozlicze l złrotow z lat ubiegłych

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłalzarydanie świadectw, dyplom w,

zaświadczeĺĺ, cer fikat w i ich duplikat w

Wpływy z r żnych opłat

Wpľywy z najmu i dzieżawy skł'majątkowych jedn.sam'teryt.

0640
0650
0920
0010
0020

2920
6680

2920

0920
0970

2130
2400

6260

0610

0690

0750

0920

0970

2051

2058

2130

2400

0940
0610

0690
0750

Udział powiatu w podatkach stanow. doch d budż. paĺĺstwa

R żne rozIiczenia
Część oświatowa subwencji og lnej dla jedn. samoĺządu ter.

R żne rozliczenia finansowe

Część r wnoważąca subwencji og lnej dla powiat w

oświata iwychowanie
szkďy podstawowe specjal ne

Technika

Szkoły Policealne

Licea ogolnokształcące

75622

75801

75814

75832

80102

801 15

801 16

80120

758

80í

Strona 3



852

851

85205

85203

85202

851 56

801 95

801 53

801 34

Zadaniaw zakresie pzeciwdziałania przemocy w rodzinie

ośrodki wsparcia

Domy pomocy spďecznej

Pomoc spďeczna

dla os b nieobjętych obowiązkiem ubezp.zdrowotnego

Składki na Ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia

Ochrona zdrowaa

Pozostała działalnoś

l ub materiał w ćtľiczeniowych

podręcznik w, materiał w edukacyjnych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

Szkoły zawodowe specjalne

powiat na podstawie porozumie z organami administracji rządowej

I Dotacje celowe z budŹetu paristwa na zadania bieżące realizowane2 20 pĺzez 62 475

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

2110 Dotacje celowe otzymane z budżetu pa stwa na zadania bieĘce z zakresu 312632

2130 Dotacje celowe z budżetu pa stwa na bieĘce zadania własne powiatu 1'r 650 000

0970 Wpływy z r żnych dochod w 4 900

0960 Wpływy z otrzymanych spadk w, zapis w i darowizn W postaci pieniężnej 5 700

0940 Wpływy z rozlicze / zwrotow z lat ubiegłych 575

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 700

0830 Wplywy z usług
1 9 000 000

0750 Wpływy z najmu i dzieżawy skł'majątkowych jedn.sam.teryt. 80 000

3í 140 560

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

2110 Dotacje celowe otŻymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu 2320222

2320 222

z Wyłączeniem dochod w klasyfikowanych w paragrafie 2o5

pkt 5 i 6 ustawy lub platności w ramach budżetu środk w europejskich

europejskich oraz środk w, o kt rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3

2009 Dotacje celowe w ramach programow finansowych z udziałem środk w 20 850

z Wyłączeniem dochodow klasyfikowanych w paragrafie 205

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środkoweuropejskĺch

europejskich oraz środkow, o kt rych mowa W art.s ust..ĺ pkt 3 oraz ust.3

2007 Dotacje celowe w ramach program w finansowych z udziałem środk w 118 110

powiat na podstawie porozumie z organami administracji rządowej

2120 Dotacje celowe z budżetu paÍistwa na zadania bieżące realizowane pÍzez 296 400

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

21101Dotacje celowe olrzymane z budżetu paĺistwa na zadania bieżące z zakresu 86 902

0940 Wpływy z rozliczeri/ zwrotow z lat ubegłych 184

samoŻądu teryt. na dofinansowanie własnych zada bieżących

2710 Dotacja celowa otrzymana z Mułu pomocy finansowej udzielanej między 46 000

2130 Dotacje celowe z budżetu pa stwa na bieŻące zadania własne powiatu 37 055

lub płatności w ramach budżetu środk w europejskich, realizowanych pzez j.s.t

europejskich oraz środk w, o kt rych mowa W art. 5 ust' 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, I sa szs

2058 celowe w ramach program w finansowanych z udziałem środk w

0970 zr Żnych dochod w 1

0940 zrozlicze l złłrot w z lat ubiegłych 1 977

0920 z pozostałych odsetek 2640

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

62 475

312632
11 650 000

4 900

5 700

575
3 700

19 000 000

80 000

3í {40 560

2320 222

2320 222

20 850

'ĺ 18 110

296 400

86 902

184

46 000

37 055

58 523

'l 480
1 977

2640

Stľona 4



800
300

480
205

18 793

2 351 187

3 956
326 001

400

50 21',1

85 000

990 000

4 186

837
351 300

145 861

393 435

85 806

200
4 300

2 000

1 554

I 200
190

1 000
69 000

10

352

6 000

0

0

0

0

0

334 390

0

0

0

0

13 390

273 900

0

0

47 100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

800
300
480
205

18 793

2 016 797

3 956
326 001

400

50 2',t1

71 610

716 100

4 186

837
304 200

145 861

393 435

8s 806
200

4 300
2 000
1 554

1 200
190

1 000
69 000

10

352

6 000

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z r żnych dochod w

Wpływy z pozostałych odsetek

Wplyv'/y z rożnych dochod w

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlemne ustawami

Dotacje ce|owe z powiatu na zdania bieżące realiz.na podst.porozumie

Dotacje ce|owe otrzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakÍesu

administracji lządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Dochody jednostek samoÍz.ter.związane z realiz.zadaŕ.l z zakresu adm.rząd.

oraz innych zada zleconych ustawami

Wpływy z r żnych dochod w

Wpływy z opłat za zezwolenia

Wpłyvy z rożnych opłat

Wpływy z pozoskłych odsetek

Wpływy z rożnych dochod w

Środki z Funduszu Pracy otŻymane na realizaąę zada wynikających

z odrębnych ustaw

Dotacje celowe otÍzymane z budżetu pa stwa nazadania bieżące z zakresu

administracji Íządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paĺĺstwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Wpływy z roŹnych opłat

Wpľywy z pozostałych odsetek

Wpływy z r żnych dochod w

Wpływ do budżetu pozostałości środk w finansowych gromadzonych na

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej.

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozlicze l ałłrot w z lat ubegłych

z Żnychdochodow

Wpływy z usług

Wp|'ywy z pozostałych odsetek

Wpływ do budżetu pozostałości środkow finansowych gromadzonych na

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej.

Spadki' zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

0920
0970
0920
0970
2110

Pozostałe zadania w zakresie potatyki spďecznei
2320
2110

2360

0970

0620

0690

0920
0970
2690

2110

2110

0690
0920
0970
2400

0920
0940
0970
0830
0920
2400

0960

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Jednostki specjalist.poradnictwa, mieszkania chronione

i ośrodki inteMencji kryzysowej

Pomoc dla cudzoziemc w

Rahabilitacja zawod.i spďecz.osob niepďnospr.

Zespďy d/s orzekania o niepďnosprawności

Pa stw.Fundusz Rehabilit.os b Niepďnosprawnych

Pow'atowe uÍzędy pracy

Pomoc dla repatriant w

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza
specjalne ośrodki szkolno_wychowawcze

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne

lnternaty i bursy szkolne

Pomoc materialna dla uczniow o charakteŻe motywacyjnym

85218

85220

85231

8531 1

8s321

85324

85333

85334

85395

85403

85406

854'ĺ0

85416

853

854

Strona 5



926

921

900

855

92695

92116

90095

9001 I

8551 0

85508

85504

Działalnośc prac wek opieku czo_ wychowawczych

Pozostała działalność

Kultura lizyczna

Bibĺioteki

Kultura i ochrona dziedzlctwa narodowego

Pozostała działalnoś

z oplati kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy i wydatki a/Vaązane z gromadzeniem środk w

Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

Rodzina

6260

0940

6257
0940
0690

Gospodarka komunalna a ochrona środowiska

2900
2320

2160
0970
0960
0920
2900
2320

2160

2110
0940

2110

Dotacje otrzymane z pa stwowych funduszy celowych na finansowanie lub

Dotacje ce|owe w ramach program w finansowanych z udziałem środkow europ.

Wpływy z rozlicze ĺ nłrot w z lat ubegłych

Wpływy z rożnych oplat

Wpływy z wpłat gmin na rzecz powiatu na dofinansowanie zada bieżących

Dotacje celowe z powiatu na zadania bieżące realiz.na podst.porozumieĺi

paĺistwa w wychowywaniu dzieci

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc

administracji ządowej zlecone powiatom, nliąane z realizacją dodatku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu

Wpływy z r żnych dochod w

Wpływy z otzymanych spadkow, zapisow i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z pozostałych odsetek

WpĄnľy z wpłat gmin na rzecz powiatu na dofinansowanie zada bieĘcych

Dotacje celowe z powiatu na zadania bieżące realiz'na podst.porozumie

świadczenia Wychowawczego stanowiących pomoc pa stwa w wychowywaniu dzieci

wychowawczego, dodatku do zryczaftowanej kwoty oraz dodatku w Wysokości

administracji ządowej zlecone powiatom, zllięane z realizacją dodatku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa stwa na zadania bieŹące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadanĺa zlecone Ustawami

Dotacje celowe otízymane z budżetu pa stwa na zadania bieżące z zakresu

Wpływy z rozlicze / zwrot w z lat ubegłych

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa stwa na zadania bieżąc z zakresu

DocHoDY oGoŁEM

wtym: dochody bieżące

dochody majątkowe

dofinansowanie kosŻ w realizacji inwestycji i zakup w inwestycyjnych jsfp

Wpľywy z rozlicze l aľrot w z lat ubegłych

W ramach budżetu środk w europ', realizowanych pzez j.s.t.

oraz środkow, o kt rych mowa w art.S, ust.3, pkt.S lit. a i b ustawy, lub płatności

287 183 626

253 224 476

33 959 't 50

839 900
839 900

2700
2700

1 060 398
315

180 000

1 240 713

685 000

440 000

96 960

600
34 397

750
390 000
690 000

930 071

12624
48

55 800
3 336 250

585 í29

1 358 129

-773 000

-673 000

-673 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 000

0

0

0

0

0

0

0

2 000

287 768755

254 582605

33 186 150

166 900

í66 900

2700
2700

1 060 398

315

180 000

1 240713

685 000

440 000

96 960

600
36 397

750

390 000

690 000

930 071

12624
48

55 800

3 338 250

Naczelnik Finansowegĺ,
Księgowego iaseczy r, J

zirr,i ę |' ._' L] Ć =< i |'i S K

p.o.

mgr Bar Lis
Strona 6

Pow

o

t



Tabela nr 2a

BUDŻET PoWIATU PlAsEczYŃsrceoo
PLAN WYDATKOW NA 2019 ROK

Zał. nr 2a
do Uchwały nr Xllll2l19
Rady Powiatu Pĺaseczynskiego
z dnia24.10.2019 r.

(zł)

Plan
po zmianach

ĺ2 000

12 000

ĺ25 000

125 000

43 s52 833
'ĺ00 000

I 266 706

35 186 127

2614263
2 583 1s3

31 110

7 360 857

6 145 100

52 000

873 532

290 225

29 404 826

3 437 780

571 161

18 195 650

6 945 890

Zmiany

0

0

0

0

-605 s00

-1 50 000

0

-455 500

31 1í0
0

31 1 't0

0

0

0

0

0

í 395 890

0

0

0

1 395 890

Plan

12 000

12000

125 000

125 000

44 í58 333

250 000

I 266 706

35641 627

2 583 í53
2 583 153

0

7 360 857

6 145 100

52 000

873 532

290 225

28 008 936

3 437 780

571 161

18 195 650

5 550 000

Celwydatkowania

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki biezące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Nazwa

Rolnictwo iłowiectwo
Prace geodezyj no-u rządzen iowe na potzeby rol n ictwa

Leśnictwo
Nadz r nad gospodarką leśną

Transport i łącznośc
Drogi publiczne krajowe

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalnośé usługowa
Zadania z zakresu geodezji i kartograÍii

Nadz r budowlany

Pozostała działalnoŚć

Administracia publiczna

Urzędy wojew dzkie

Rady powiat w

Starostwa powiatowe

Rozdział

01 005

02002

6001 1

60014

70005

71012

71015

7't095

750',11

7501 9

75020

Dział

010

020

600

700

710

750



801

758

757

755

754

752

80111

80'ĺ 10

801 02

75832

758'ĺ8

75801

75702

755'ĺ 5

75495

75421

75415

75412

75411

75410

75404

75295

75075

75045

Gimnazja specjalne

Gimnazja

Szkoły podstawowe specjalne

oświata iwychowanie

Część r wnowaząca subwencji og lnej dla powiat w

Rezerwy og lne i celowe

Część oświatowa subwencji og lnej dla jedn' sam. ter

R żne rozliczenaa

obsługa papier w wartościowych, kredyt w i pozyczek j's.t.

obsługa długu publicznego

Nieodpłatna pomoc prawna

Wymiar sprawiedliwości

Pozostała działalność

Zaĺządzanie kryzysowe

Zadania ratownictwa g rskiego iwodnego

ochotnicze straze pożarne

Komendy powiatowe Paristwowej StraŹy Pożarnej

Komendy wojew dzkie Pa stwowej Straży PoŹarnej

Komendy wojew dzkie Policji

Bezpiecze stwo publiczne iochrona ppoż

Pozostała dzĺałalność

Obrona narodowa

Promocja jednostek samoządu terytorialnego

Kwalifikacja wojskowa

Wydatki biezące

bieżące

majątkowe

bieżące

Wydatki biezące

Rezerwa celowa dotycząca zarządzania kryzysowego

oraz edukacyjnej opieki wychowawczej

Rezerwa celowa dotycząca oświaty iwychowania

Rezerwa og lna

Wydatki bieżące

Wydatki biezące

Wydatki bieŹące

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki biezące

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe

Wydatki biezące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieŹące

Wydatki bieŹące

Wydatki bieżące

I 411 239

480 0s8

4 400 000

13694 822

70 414 673

47 802010

550 000

634 591

1 230 291

23 058

50 239 950

2 400 000

2 400 000

462 000

462 000

28700

55 000

436932

20 000

'ĺ 12 593

6 491 395

500 000

50 000

í05 000

7 799 620

17 684

87 400

í05 084

209 670

44 675

0

0

130 000

0

-1248261

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-s 000

0

0

0

0

0

0

0

-5 000

0

0

0

0

0

1 411 239

480 058

4 530 000

13 694 822

69 í66 4í2

47 802 010

550 000

634 591

1 230291

23 058

50 239 950

2 400 000

2 400 000

462 000

462 000

28700

50 000

436 932

20 000

I 12 593

6 491 395

500 000

50 000

105 000

7 794 620

17 684

87 400

í05 084

209 670

44 675



16 764 040

3 610 000

1 297 219

1 019 117

17 177 684

1 400 000

328251

631 568

4340 459

358 492

388 598

86 902

1 647 963

2370 222

50 000

2320222

38 197 424

34 360 960

279 010

312632

102 475

1750 57'l

1 372983
'18 793

4 664 690

180 992

0

-2 000 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

621 739

0

0

0

-80 000

0

-80 000

0

0

0

0

0

47 100

0

16764 040

5 610 000

1 297 219

I 019 117

17 177 684

1 400 000

328251

631 568

4340 459

358 492

388 598

86 902

1 026224

2370 222

50 000

2320222

38 277 424

34 360 960

359 0'ĺ0

312 632

102 475

1 750 571

1 372983

18 793

4 617 590

180 992

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

biezące

biezące

bieŹące

majątkowe

biezące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

bieżące

biezące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki biezące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieŹące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki biezące

Wydatki biezące

Technika

Szkoły policealne

BranŻowe szkoły l i ll stopnia

Licea og lnokształcące

Licea og lnokształcące specjalne

SzkoĘ zawodowe

Szkoły zawodowe specjalne

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Realizacja zada wymagających stosowania specjaln.organiz.nauki

i metod pracy dla dzieci i młodz. w,gimn.i klasach dotych,gimn,prowadzonych

w inn.typach szkoł,liceach og ln.,technikach, branż,szk,l stopnia i klasach

dotych.zas.szk.zawod.prowadz'w branż.szk,l stop. oraz szkďach artyst.

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręcznikow,

materiał w edukacyjnych lub materiał w crľiczeniowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia
Programy polityki zdrowotnej

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia

dla os b nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Pomoc spďeczna
Domy pomocy spďecznej

ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie pzeciwdziałania przemocy w rodzinie

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Jednostki specjalist.poradnictwa, mieszkania chronione

i ośrodki intenľencji kryzysowej

Pomoc dla cudzoziemc w

Pozostałe zadania w zakresie
polityki spďecznej

Rehabilitacja zawodowa i spďeczna os b niepďnosprawnych

80115

80116

801',t7

80120

80121

801 30

801 34

80í46

80152

801 53

801 95

85149

851 s6

85202

85203

85205

85218

85220

85231

8531 I

85í

852

853



921

900

85s

854

921 95

92116

921 05

9009s

90007

90006

85595

8551 0

85508

85504

85495

85446

85421

85416

854'10

8s406

85404

85403

85402

85401

85395

85334

85333

85321

Pozostała działalność

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura iochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zmniejszenie hałasu i wibracji

Ochrona gleby iw d podziemnych

Gosp. komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Działalnośc plac wek opieku czo - wychowawczych

Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

Rodzina

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Pomoc materialna dla uczni w o charakteze motywacyjnym

-"-'lnternaty 
i bursy szkolne

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne

Wczesne wspomaganie rozwoju

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Specjalne ośrodki wychowawcze

Świet|ice szkolne

Edukacyina opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Pomoc dla repatriant w

Powiatowe uzędy pracy

Zespoły d/s orzekania o niepďnosprawności

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki biezące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki biezące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieŹące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki biezące

Wydatki biezące

Wydatki biezące

Wydatki biezące

15 000

364 100

186 500

565 600

'145 315

15 000

20 000

180 315

12779

4 890 018

4 666 220

5s 800

I624817

32819

25 000

2350 941

172782

3 720 618

2032 588

4 140 000

4 114 216

495 437

100 000

I 724 060

2297151

359 959

21 565 571

451 035

145 86'1

3447 201

392 501

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 000

0

0

2 000

400 000

0

0

0

460 500

0

0

0

0

-'100 000

0

0

0

760 500

0

0

47 100

0

15 000

364 100

'ĺ86 500

565 500

145 3'ĺ5

15 000

20 000

í80 3{5

12779

4 892 018

4666220

55 800

9 626 8í7

432819

25 000

2 350 941

172782

4 181 118

2 032 588

4 140 000

4 114 216

495 437

0

1 724 060

2297 151

359 959

22326 071

451 035

145 861

3 494 301

392 501



238 900

238 900

291 407 884

229 932 127

61475757

0

0

297 839

'l 070 839

-773 000

238 900

238 900

291 í10 045

228 861 288

62248757

Wydatki biezące

WYDATK! oGÓŁEM

wtym

v ydatki bieŻące

wydatki majątkowe

Kultura frzyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605

926

P ewo

Włodzimierz Rasiris

dniczący Rady
PiaseczYriskiego

Naczelnik wvcäďu t' inansowľgo

n.o. cłor(fr Księgou,c gtl

nsr BJrLa,, Li,



a



Tabela nr 2b

BUDżET PoWIATU PtAsEczYŃsKtEGo
PLAN WYDATKOW NA 2019 ROK

Zał. nr 2b
do Uchwaly nrXllll2ll9
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
2dnia24.10.2019 r.

zł)

Dział Roz. s Nazwa Plan Zmiany Plan
po zmianach

0í0 Rolnictwo iłowiectwo í2 000 0 12 000

01005 Prace qeodezvino-urzadzenĺowe na potrzebv rolnictwa 12 000 0 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 't2 000 0 í2 000

020 Leśnictwo ĺ25 000 0 125 000

02002 Nadzór nad oospodarka |eŚna 125 000 0 125 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 125 000 0 12s 000
jednostek zaliczanych do sektora finanslw publicznych

600 Transport i łączność 44 158 333 -605 500 43 552 833

6001 1 Drooi publiczne kraiowe 250 000 -150 000 100 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000 -150 000 100 000

60014 Droqi oubliczne powiatowe 43 908 333 -455 500 43 452833
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 99 000 0 99 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 't 600 000 0 1 600 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 209 0 111 209
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000 0 295 000

4120 Składki na fundusz pracy 35 000 0 35 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 470 0 98 470
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 459 800 0 2 459 800

4260 Zakup energiĺ 84 800 0 84 800

4270 Zakup usług remontowych 425 000 0 425 000
4280 Zakup usług zdrowotnych I 800 0 I 800

4300 Zakup usług pozostałych 't 633 600 0 1 633 600

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 200 0 21 200
4390 Zakup usług obejm'wykon.ekspert.'analĺz i opinii 't0 600 0 10 600

4430 RÓżne opłaty i składki 289 900 0 289 900

4440 odpisy na ZFŚS 50 401 0 50 40'ĺ

4520 opłaty n a rzecz budŻetiw jed n ostek sa m orząd u teryto ri a l n ego 2730 0 2730
4590 Kary i odszk.wypłacane na rzecz osób fizyczn. 801 196 0 801 196

4600 Kary, odszk.i grzywny wypłacane na rzecz os.prawnych i in.jedn.org 209 400 0 209 400
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 700 0 I 700

4700 Szkolenia prac. niebędących czł. korp.sł.cywil. 20 900 0 20 900

6050 Wydatki inwestycyjne iednostek budŻetowych 35 561 627 -495 500 35 066 127

6060 Wydatkĺ na zakupy inwestycyjne jedn.budŹ' 80 000 40 000 120 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 583 153 3í 1í0 2 614 263
70005 Gospodarka qruntami i nieruchomościami 2 583 't53 31 110 2 614 263

40'ĺ0 Wynagrodzenia osobowe pracownikóW 650 000 0 6s0 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 42 890 0 42 890
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 995 0 'ĺ41 995

4120 Składki na fundusz pracy 19 994 0 19 994

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 000 0 158 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121 0 I 121

4260 Zakup energii 197 000 0 197 000

4270 157 000Zakup usług remontowych 0 157 000

4300 Zakup usług pozostałych 333 879 0 333 879

4390 Zakup usług obejm.wykonanie ekspeńyz, analiz i opini 5 000 0 5 000

4430 RiŹne opłaty i składki 54 000 0 54 000

4440 odpisy na ZFŚS 17 210 0 17 210
4480 Podatek od nieruchomoŚci 160 000 0 í60 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetÓw jst 23 000 0 23 000
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osÓb fiz. 365 671 0 365 67í



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 241 393 0 241 393

4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil í5 000 0 15 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyine iedn.budż. 0 31 110 31 110

710 Działalność usługowa 7 360 857 0 7 360 857

71012 Zadania z zakresu oeodezji i kartoqrafĺi 6 197 100 0 6 197 100

3020 Wydatkĺ osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9 000 0 I 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowniklw 3 300 000 0 3 300 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 236 104 0 236 104

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000 0 600 000

4120 Składki na fundusz pracy 70 000 0 70 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 0 30 000

4210 Zakup materiałlw i wyposażenia 1 50 000 0 150 000

4260 Zakup energii 120 000 0 120 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000 0 30 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 0 4 000

4300 Zakup usług pozostałych I 410 000 0 1 410 000

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80 000 0 80 000

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 0 3 000

4430 RóŻne opłaty i składki í 000 0 1 000

4440 odpisy na ZFŚS 81 396 0 81 396

4520 opłaty na rze cz budżetlw jed n ostek sa m o rząd u te rytori a l neg o 5 000 0 5 000

4600 Kary, odszk'i grzywny wypłacane na rzecz os.prawnych i in'jedn.org 1 000 0 1 000

461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskĺego 2 600 0 2 600

4700 Szkolenĺa prac.niebędących czł.korp.sł.cywil' 12 000 0 12 000

6060 Wydatki na zakupy inwest. jedn.budż 52 000 0 52 000

71015 Nadzór budowlanv 873 532 0 873 532

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12833 0 12 833
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 500 0 186 500

4020 Wynagrodzenĺa osob. czł. korp.sł.cywiln 412 500 0 412 500

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 38 896 0 38 896

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 890 0 112 890

4120 Składki na fundusz pracy 17 100 0 17 100

4210 Zakup materiałów i wyposaŹenia 15 0'14 0 15 014

4270 Zakup usług remontowych 4 000 0 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 0 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 33 396 0 33 396

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych I 200 0 I 200

4410 PodrÓŹe słuŻbowe kĘowe 200 0 200

4430 Różne opłaty i składki 2 797 0 2797
4440 odpisy na ZFŚS 13 523 0 13 523

4550 Szkolenia członków korpusu słuŹby cywilnej í1 000 0 í'ĺ 000

4580 Pozostałe odsetki 2 776 0 2 776

4590 Kary i odszkod.wypłacane na Ízecz osób fizycznych 100 0 100

4600 Kary, odszk.i grzywny wypłacane na rzecz os.prawnych i in.jedn.org 500 0 500

4700 Szkolenia prac. niebędących czł. korp.sł.cywil 5 307 0 5 307

7109s Pozostała działalnośó 290 225 0 290 225

6639 Dotacie celowe przekazane do samorządu województwa

na inwestycje i zakupy inwest.real.na podst.porozumień

(umiw) między jednostkami samorządu terytorialnego 290 225 0 290 225

750 Administracja publiczna 28 008 936 'l 395 890 29 404826
75011 Urzedv woiewódzkie 3 437 780 0 3 437 780

40't0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 000 0 2 300 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 170 000 0 170 000

41'.10 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 425 0 415 425

4120 Składki na fundusz pracy 45 000 0 45 000

4210 Zakup materiałÓw i wyposażenia 1 10 000 0 1í0 000

4260 Zakup energii 80 000 0 80 000

4270 Zakup usług remontowych 6 000 0 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 220 000 0 220 000

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000 0 35 000

4440 odpisy na ZFŚS 44 255 0 44 255



4520 opłaty n a rzecz budŻetiw jed nostek sa m o rząd u te ryto ria l neg o 2 100 0 2 100

4700 Szkolenia prac' niebędących czł'korp.sł. cywil' 10 000 0 10 000

75019 Radv powiatów 571 161 0 571 ',t61

3030 RÓżne wydatki na zecz osób fizycznych 550 000 0 550 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 661 0 15 661

4220 Zakup ŚrodkÓw żywnoŚci 2 000 0 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 3 500

75020 Starostwa powiatowe 23 745 650 'l 395 890 25 141 540

3020 Wydatki osobowe niezalĺczane do wynagrodzeń 38 700 0 38 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowniklw 9 200 000 0 9 200 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 625 000 0 625 000

4110 Składki na ubezpĺeczenia społeczne 1 489 576 0 1 489 576

4120 Składki na fundusz pracy 160 000 0 '160 000

4140 Wpłaty na PFRON 1 98 000 0 198 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000 0 16 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenĺa 2 56í 000 0 2 561 000

4220 Zakup Środklw ŻywnoŚci 28 000 0 28 000

4260 Zakup energii 450 000 0 450 000

4270 Zakup usług remontowych 2s 000 0 25 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000 0 18 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 765 000 0 2 76s 000

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160 000 0 160 000

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia í1 000 0 í1 000

4390 Zakup usług obejm.wykonanie ekspertyz, ana|iz i opini 15 000 0 15 000

4410 PodróŻe służbowe krajowe 40 000 0 40 000

4420 Pod róże służbowe zagr aniczne í1 000 0 11 000

4430 Rlżne opłaty i składki 70 000 0 70 000

4440 odpĺsy na ZFŚS 189 374 0 189 374

4520 opłaty na rzecz budŻeÍiw jed nostek sam orząd u terytoria l nego 9 000 0 9 000

4530 Podatek od towarlw i usług VAT 50 000 0 50 000

46'ĺ0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000 0 6 000

4700 Szkolen ia prac. n iebędących czł. korp. sł. cywil 60 000 0 60 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 430 000 1 395 890 6 825 890

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 120 000 0 120 000

75045 Kwalifikacia woiskowa 44 675 0 44 675

3030 RóŻne wydatki na ęecz osÓb fizycznych 26 040 0 26 040

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 106 0 2 106

4120 Składki na fundusz pracy 222 0 222

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800 0 13 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 507 0 2 507

75075 Promocia iednostek samorzadu tervtorialneqo 209 670 0 209 670

4110 Składkĺ na ubezpieczenia społeczne 2 900 0 2 900

4120 Składki na fundusz pracy 770 0 770

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000 0 26 000

4210 Zakup materiałiw i wyposaŹenia 20 000 0 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 't60 000 0 160 000

752 Obrona narodowa í05 084 0 105 084

75295 Pozostała działalnoŚó 105 084 0 105 084

4210 Zakup materiałów i wvposażenia 87 400 0 87 400
6060 Wvdatki na zakupy inwestycyine iedn.budż. 17 684 0 17 684

754 Bezpieczeństwo publ.i ochrona p.poż 7 799 620 -5 000 7 794 620

75404 Komendy woiewódzkie Polĺcii í55 000 0 155 000

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 105 000 0 105 000

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 50 000 0 50 000

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75410 Komendv wojewÓdzkie Państwowei Strażv Pożarnei 500 000 0 500 000

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 500 000 0 500 000



75411 Komendv powiatowe Państwowei Strażv Pożarnei 6 491 395 0 6 491 395

3070 Wydatki osobowe nĺezalĺczane do uposażeń 214 820 0 214 820

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓw 42 476 0 42 476

4020 Wynagrodzenie osobowe człon.korpusu służby cywil 78 258 0 78 258

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 442 0 8 442

4050 UposaŹenie Żołniezy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 424 027 0 4 424 027

4060 lnne naleŻnoŚci żołn.zawodowych oraz funkcjonariuszy zal.do Wynagr 116 179 0 116 179

4070 Dod.uposaż.roczne dla Żołn'zaw'oraz nagrody roczne dla funkcjon 310 849 0 310 849

4080 Uposaż'i Św.pien.wypł'Źołn.i funkc.zwoln.ze służby 57 400 0 57 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 133 0 26 133

4120 Składki na fundusz pracy 3 380 0 3 380

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 4 000

4180 RównowaŹniki pieniężne i ekwiw.dla żołn.i funkcjon.oraz pozost'nal 738 148 0 738 148

4210 Zakup materiałlw i wyposaŹenĺa 21 5 939 0 21 5 939

4220 Zakup Środklw żywności 7 000 0 7 000

4260 Zakup energii 90 174 0 90 174

4270 Zakup usług remontowych 30 000 0 30 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000 0 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 73 291 0 73 291

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 355 0 7 355

4410 PodrÓże słuŻbowe krajowe 10 000 0 10 000

4430 RÓżne opłaty i składki 1 000 0 I 000

4440 odpisy na ZFŚS 3 688 0 3 688

4520 opłaty na rze cz budŻetiw jed nostek samo rząd u teryto ria l nego 4 836 0 4 836

4550 Szkolenia członklw korpusu służby cywilnej 1 000 0 I 000

4700 Szkolenia prac. niebędących czł. korp.sł.cywil 3 000 0 3 000

75412 ochotnicze straŹe pożarne 112 593 0 112 593

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 112 593 0 112 593

Środków europejskich oraz Środklw, o ktÓrych mowa W art. 5 ust.

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnoŚci w ramach budżetu Środków

w europejskich, realizowanych przez j.s.t.

75415 Zadania ratownictwa qórskieoo i wodneqo 20 000 0 20 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 20 000 0 20 000

zadaĺ7 zleconych d o rea l izacj i stowa rzyszen i om

75421 Zazadzanie krvzvsowe 491 932 -5 000 486 932
2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t, udzielone w tryb.art.221 ust. 10 000 0 10 000

na finans.lub dofinans.zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośé poŹytku publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓw 239 522 0 239 522

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne í9 783 0 19 783

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 500 0 44 500

412Q Składki na fundusz pracy 6 400 0 6 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe í0 380 0 10 380

4190 Nagrody konkursowe 7 000 0 7 000

4210 Zakup materiałÓw i wyposaŹenia 59 300 0 59 300

4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 29 000 0 29 000

4430 Różne opłaty i składki 900 0 900

4440 odpisy na ZFŚS 6 147 0 6 147

4700 Szkolen ia prac. niebędących czł. korp. sł. cywi l 3 000 0 3 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn'budż 55 000 -5 000 50 000

75495 Pozostała działalnoŚi 28700 0 28 700

Starostwo Powiatowe 28700 0 28 700
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 0 25 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700 0 3 700

755 Wymiar sprawledliwości 462 000 0 462 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 462 000 0 462 000

2360 Dotacje celowe z budŻetu j.s.t, udzielone w tryb.art.221 ust. 242904 0 242 904

na fĺnans.lub dofinans.zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalnoŚć pożytku publicznego



4110 Składki na ubezpieczen|a społeczne 4 310 0 4 310
4120 Składki na fundusz pracy 615 0 6'15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 105 0 25 105

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 20 000
4260 Zakup energii 7 720 0 7 720

4300 Zakup usług pozostałych 16't 346 0 161 346

757 obsługa długu publicznego 2 400 000 0 2 400 000
75702 obsłuoa papierów wartoŚciowvch. kredvtów 2 400 000 0 2 400 000

i pożvczek iednostek samozadu tervtorialneqo

8í 10 odsetki od samorządowych pap.wart.lub zaciągniętych
pzez jedn.sam.terytor.kredytów i pożyczek 2 400 000 0 2 400 000

758 Różne rozliczenia 50 239 950 0 50 239 950

75801 CzeŚl oŚwiatowa subwencii oqilnei dla jedn. sam. ter. 23 058 0 23 058

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 23 058 0 23 0s8

ogÓlnej za lata popzednie

7s81 I Rezerwv oqólne i celowe 2 414 882 0 2 414 882
48't0 Rezerwa ogólna 1 230 291 0 1 230 291

4810 Rezerwa celowa dotycząca oświaty i wychowania oraz

ed ukacy.j nej opieki wychowawczej 634 59í 0 634 591

4810 Rezenľa ce lowa dotycząca zarządzania kryzysowego 550 000 0 550 000

75832 CzeŚé równ.subw'oq.dla powiatów 47 802010 0 47 802010
2930 Wpłaty jedn.samorz.teryt.do budżeu państwa 47 802 010 0 47 802 010

801 oświata iwychowanie 70 414 673 -1 248 261 69 166 412

801 02 Szkołv podstawowe specialne 18 094 822 130 000 18224 822

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dĺa niepublicznej jedn' systemu oŚwiaty 474 254 0 474 254
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 204 925 0 204 925
40'10 Wynagrodzenia osobowe pľacowników I 455 265 0 I 455265
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 647 066 0 647 066

4110 Składki na ubezpieczenĺa społeczne 1 768 451 0 I 768 451

4120 Składki na fundusz pracy 223 526 0 223 526
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000 0 45 000

4190 Nagrody konkursowe 2 200 0 2200
4210 Zakup materiałlw i wyposażenia 92 586 0 92 586

4240 Zakup Środków dydaktycznych i ksiąŻek 43 719 0 43 719
4260 Zakup energii 176 108 0 176 í08
4270 Zakup usług remontowych 8 43'.1 0 8 431

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 207 0 6 207

4300 Zakup usług pozostałych 112 852 0 112 852
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 943 0 5 943

4410 Podrlże służbowe krajowe 23 529 0 23 529
4430 Różne opłaty i składki 5 474 0 5 474

4440 odpisy na ZFŚS 391 208 0 391 208

4520 opłaty na rzecz budŻetlw j ed noste k samo rząd u te ryto ria l ne g o 3 426 0 3 426
4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil 4 652 0 4 652
6050 Wydatkĺ inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000 0 4 400 000

6060 Wydatki na zakupy inwest. jedn.budż. 0 130 000 1 30 000

801 10 Gimnazia 480 058 0 480 058

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznei iednostki systemu oświaty 480 058 0 480 058
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

8011'ĺ Gimnazia specialne 1 411 239 0 1 411 239
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jedn. systemu oŚwiaty 250 476 0 250 476
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 11 988 0 11 988

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 446 0 693 446

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 114 349 0 114 349
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 498 0 143 498
4120 Składki na fundusz pracy 18 480 0 18 480

4210 Zakup materiałÓw i wyposaŹenia 17 637 0 17 637

4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek 6 916 0 6 916



4260 Zakup energiĺ 95 699 0 95 699

4270 Zakup usług remontowych 3 549 0 3 549

4280 Zakup usług zdrowotnych 800 0 800

4300 Zakup usług pozostałych 22219 0 22219
4360 Oołatv z tvtułu zakuou usłuo telekomunikacvinvch 1 017 0 1 017
4430 RóŹne opłaty i składki 204 0 204

4440 odpisy na ZFŚS 29 071 0 29 071

4700 Szkolenia prac. niebędących czł. korp.sł.cywi|. I 890 0 1 890

80115 Technika 22374 040 -2 000 000 20 374 040

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 41 715 0 41 715

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 441 192 0 10 441 192

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 815 058 0 815 0s8

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 999 s05 0 1 999 505

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 575 0 5 575

4120 Składki na fundusz pracy 269 720 0 269 720

4128 Składki na fundusz pracy 837 0 837

4140 Wpłaty na PFRoN 44 327 0 44 327

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 818 0 30 818

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 66 917 0 66 917

4190 Nagrody konkursowe 6 126 0 6 126

42'.t0 Zakup materiałów i wyposaŻenĺa 375 920 0 375 920

4218 Zakup materiałów i wyposaŹenia I 802 0 I 802

4220 Zakup Środków żywnoŚci 48 000 0 48 000

4230 Zakup leklw, wyr.med.i produktów biobÓjczych 4 309 0 4 309

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 173 0 137 173

4260 Zakup energii 750 467 0 750 467

4270 Zakup usług remontowych 62 558 0 62 558

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 't 18 0 18 118

4300 Zakup usług pozostałych 373 721 0 373 721

4308 Zakup usług pozostałych 584 1os 0 584't05
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 654 0 38 654

4410 PodrÓŻe służbowe krajowe 30 347 0 30 347

4430 Różne opłaty i składki 38 873 0 38 873

4438 RÓżne opłaty i składkĺ I 426 0 I 426

4440 odpisy na ZFŚS 537 528 0 537 528

4480 Podatek od nieruchomoŚci 164 0 164

4520 opłaty n a rzecz budŻetlw jed nostek sa morząd u teryto ri a l neg o 3 906 0 3 906

4530 Podatek od towarÓw i usług VAT 12325 0 12325
4700 Szkolenia prac. niebędących czł. korp.sł.cywil I 854 0 I 854

60s0 Wydatkĺ inwestycyjne jednostek budżetowych 5 610 000 -2 000 000 3 610 000

801 16 Szkołv Policealne 1 297 219 0 1 297 219

2540 Dotacja podmiotowa z budŹetu dla niepublicznej 1 297 219 0 1 297 219
jednostki systemu oŚwiaty

80117 BranŻowe szkołv l i ll stopnia 1 019 117 0 1 019 117

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2023 0 2 023

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 250 0 635 250

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 40 677 0 40 677

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 884 0 120 884

4120 Składki na fundusz pracy 16 168 0 16 168

4140 Wpłaty na PFRON 3 000 0 3 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 0 6 000

4210 Zakup materiałów ĺ wyposażenia 16 119 0 16 1'ĺ9

4240 Zakup ŚrodkÓw dydaktycznych i ksiąŹek 13 357 0 13 357

4260 Zakup energii 76 163 0 76 163

4270 Zakup usług remontowych 14 069 0 14 069

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 0 500

4300 Zakup usług pozostałych 22 867 0 22 867

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 093 0 3 093

4410 PodrÓże słuŻbowe krajowe 618 0 618

4430 Różne opłaty i składki 3 394 0 3 394

4440 odpisy na ZFŚS 43 635 0 43 63s



4530 Podatek od towarÓw i usług VAT 500 0 500

4700 Szkolenia prac. niebędących czł. korp.sł.cywil 800 0 800

80't20 Licea oollnokształcace 18 577 684 0 18 577 684

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jedn. systemu oświaty 694 260 0 694 260

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonei przez osobę prawną inną niŹ jednostka samorządu

terytorialnego lub pzez osobę fizyczną I 079 834 0 I 079 834

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 'ĺ79 395 0 179 39s
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 207 908 0 10 207 908

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 722932 0 722932
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 8s8 362 0 1 858 362

4120 Składki na fundusz pracy 248 147 0 248 147

4140 Wpłaty na PFRON 34 873 0 34 873

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 064 0 4 064
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 9720 0 I 720

4190 Nagrody konkursowe 3 000 0 3 000

4210 Zakup materiałÓw i wyposaŹenia 316 421 0 316 421

4218 Zakup materiałów i wyposaŹenia 516 0 5't6

4240 Zakup środkÓw dydaktycznych i książek 168 680 0 168 680

4248 Zakup Środków dydaktycznych i ksiąŻek 16 640 0 16 640

4260 Zakup energii 609 953 0 609 953

4270 Zakup usług remontowych 111 215 0 111 215

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 300 0 7 300

4300 Zakup usług pozostałych 256 497 0 256 497

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22305 0 22305
4410 PodróŹe służbowe krajowe 22 095 0 22 095
4428 Pod rÓże słuŻbowe zagr aniczne 21 837 0 21 837

4430 Różne opłaty i składki 19 472 0 19 472

4438 RóŹne opłaty i składki 1 410 0 I 410
4440 odpisy na zFŚS 429 204 0 429 204

4520 opłaty n a zecz budŻehiw jed nostek sa mo rząd u terytori a l nego 9 012 0 I 012
4530 Podatek od towarów i usług VAT 900 0 900

4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywĺl. í0 550 0 10 550

4708 Szkolenia prac' niebędących czł. korp.sł. cywi l 111 182 0 111 182

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŹetowych I 400 000 0 1 400 000

80121 Licea ooÓlnokształcace specialne 328 251 0 328 2s1
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń I 747 0 I 747
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓw 215 405 0 215 405
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15 106 0 15 106

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 578 0 34 578

4120 Składki na fundusz pracy 5 409 0 5 409

4210 Zakup materiałlw i wvposażenia 1 251 0 I 251
4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt.' ksiąŹek 25 536 0 25 536

4260 Zakup energii 16 800 0 16 800

4270 Zakup usług remontowych 1 327 0 1 327

4280 Zakup usług zdrowotnych 431 0 431

4300 Zakup usług pozostałych 2 197 0 2 197

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 782 0 782

4430 Różne opłaty i składki 1 151 0 1 151

4440 Odpisv na ZFSS 6 328 0 6 328
4700 Szkolenia prac. niebedacvch czł. korp.sł.cvwil. 203 0 203

80'130 Szkołv zawodowe 631 568 0 631 568

3020 Wydatki osobowe nĺezaliczane do wynagrodzeń 980 0 980

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 306 0 339 306

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 50 510 0 50 5'ĺ0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 664 0 71 664
4120 Składki na fundusz pracy 9 310 0 9 310

4140 Wpłaty na PFRON 1 440 0 I 440

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposaŻenia 15 69í 0 15 691

4240 Zakup środkÓw dydaktycznych i książek 2 000 0 2 000



4260 Zakup energii 82 336 0 82 336

4270 Zakup usług remontowych 4 469 0 4 469

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 0 200

4300 Zakup usług pozostałych 21 498 0 21 498

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 't 9't9 0 1 919

4410 Podróże słuŹbowe krajowe 530 0 530

4430 Różne opłaty i składki 2 110 0 2 110

4440 odpisy na ZFŚS 24 905 0 24 905

4530 Podatek od towarlw i usług VAT 500 0 500

4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp.sł.cywil 200 0 200

801 34 Szkołv zawodowe specialne 4340 459 0 4340 459

2540 Dotacja podmiotowa z budŹetu dla niepublicznej jedn. systemu oŚwiaty 888 492 0 888 492

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 63 639 0 63 639

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 384 680 0 2 384 680

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 179 767 0 179 767

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 514 0 440 5'.t4

4120 Składki na fundusz pracy 64 917 0 64 917

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42900 0 42 900

4240 Zakup Środklw dydaktycznych i książek '11 059 0 11 059

4260 Zakup energiĺ 115 746 0 115 746

4270 Zakup usług remontowych 9 129 0 9 129

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 256 0 I 256

4300 Zakup usług pozostałych 33 739 0 33 739

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 171 0 3 171

4430 Rlżne opłaty i składki 3 435 0 3 435

4440 odpisy na ZFŚS 94 025 0 94 025

4700 Szkolenia prac. n iebędących czł. korp. sł. cywi l 3 990 0 3 990

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczvcieli 358 492 0 358 492

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5í8 0 518

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 793 0 80 793

4040 Dodatkowe wynag rodzeni a roczne 6 534 0 6 534

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 719 0 16719

4120 Składkĺ na fundusz pracy 2640 0 2640
4170 Wynagrodzenia bezosobowe s 000 0 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposaŹenia 'ĺ 530 0 'ĺ 530

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 530 0 530

4300 Zakup usług pozostałych í4 000 0 14 000

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych I 059 0 1 059

4410 PodrlŻe służbowe krajowe I 180 0 I 180

4440 odpisy na ZFŚS 2989 0 2 989

4700 Szkolenia prac.niebędących czł'korp.sł.cywil 218 000 0 218 000

80152 Realizacia zadań wvmaoaiacvch stosowania specialn. oroaniz. naukĺ 388 598 0 388 598

i metod pracv dla dzĺeci i młodz. w.qimn.i klasach dotvch,qimn.prowadzonvch

w inn'tvpach szklł,liceach oqóln.,technikach' branż.szk,l stopnia i klasach

dotvch.zas. szk.zawod. prowadz.w branŹ. szk, l stop. oraz szkołach artvst'

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓw 252 574 0 252 574

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 296 0 11 296

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 386 0 43 386

4120 Składki na fundusz pracy 5 603 0 5 603

4210 Zakup materiałów i wyposaŹenia 4 445 0 4 445

4240 Zakup Środklw dydaktycznych i książek 3 386 0 3 386

4260 Zakup energii 36 356 0 36 356

4270 Zakup usług remontowych 1 078 0 1 078

4300 Zakup usług pozostałych 15 822 0 15 822

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 424 0 424

4410 P odrlŻe służbowe krajowe 1 273 0 I 273

4430 Różne opłaty i składki 1 040 0 1 040

4440 odpisy na ZFŚS 11 9'ĺ5 0 11915



801 53 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatneoo dostepu do oodreczników, 86 902 0 86 902

materiałlw edukacyinvch lub materiałlw lwiczeniowvch
2830 Dotacja celowa zbudż. na finan'lub dofinan. zadań zleconych do realizacji 17 228 0 17 228

pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publiczn.

4240 Zakup środków dydaktycznych ĺ ksiąŻek 68 813 0 68 813

4300 Zakup usług pozostałych 861 0 861

80'ĺ95 Pozostała działalnoŚl I 026224 621 739 'l 647 963
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wvnaqrodzeń 50 000 0 50 000
4017 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 96 953 0 96 953
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 't7 101 0 17 101
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 900 0 35 900
4117 Składki na ubezpieczenĺa społeczne 18 521 0 18 521
4119 Składki na ubezpĺeczenia społeczne 3 283 0 3 283
4120 Składki na fundusz pracy 5 100 0 5 100
4127 Składki na fundusz pracy 2634 0 2634
4129 Składki na fundusz pracv 468 0 468
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268 200 0 268 200
4190 Nagrody konkursowe 19 000 0 19 000

4210 Zakup materiałóW i Wyposażenia 40 000 0 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 151 192 621 739 772 931

4440 odpisy na ZFŚS 310 872 0 310 872
4700 Szkolenia prac. niebędących czł. korp.sł.cywil. 7 000 0 7 000

85í Ochrona zdrowia 2 370 222 0 2370 222

85149 Prooramv politvki zdrowotnei 50 000 0 50 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 160 0 1 160

4300 Zakup usług pozostałych 48 840 0 48 840
na finans.lub dofinans'zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalnoŚl pożytku publicznego

85í 56 Składki na ubezp.zdrow.oraz świadczenia dla oslb 2320222 0 2 320 222

nieobietvch obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotneqo
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 318 882 0 2318 882
2830 Dotacja celowa zbudŻ' na finan.lub dofinan. zadań zleconych do realizacjĺ 1 340 0 I 340

pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publiczn'

852 Pomoc społeczna 38 277 424 -80 000 38',|.97 424
85202 Domv pomocv społecznei 34 719 970 -80 000 34 639 970

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych d o rea l izacj i stowa rzyszen iom í08 000 0 108 000

2830 Dotacja celowa zbudŻ. na fĺnan.lub dofĺnan. zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansÓw publiczn 't 388 800 0 í 388 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 40 000 0 40 000

40'ĺ0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 112 490 0 19 112 490

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 309 440 0 1 309 440

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 424 215 0 3 424 215
4120 Składki na fundusz pracy 315 977 0 315 977

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 50 600 0 1s0 600

4210 Zakup materiałlw i wyposażenia 1 041 200 0 I 041 200
4220 Zakup Środków żywności 2 212 800 0 2 212 800
4230 Zakup leków, wyr.med'i produktów bĺobÓjczych 499 300 0 499 300

4260 Zakup energii 1 893 329 0 1 893 329

4270 Zakup usług remontowych 455 990 0 455 990

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 400 0 24 400

4300 Zakup usług pozostałych 1 í09 000 0 1 109 000

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 200 0 29 200
4410 Podróże służbowe krajowe 4 700 0 4 700
4430 Różne opłaty i składki 52 800 0 52 800

4440 odpisy na ZFŚS 715 000 0 7'ĺ5 000

4480 Podatek od nieruchomoŚci 26 000 0 26 000

4520 opłaty na zecz budŻetiw jed nostek samorządu terytorial nego 200 500 0 200 500

4530 Podatek od towarów i usług VAT 500 0 500

4700 Szkolenia prac. niebędących czł. korp.sł.cywil. 29 400 0 29 400
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 217 319 0 217 319



60s0 Wydatki inwestycyine iednostek budżetowych 229 010 -80 000 149 010

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż 't30 000 0 1 30 000

85203 ośrodki wsparcia 312632 0 312 632

2360 Dotacje celowe z budŹetu j.s.t, udz|elone w tryb.art.221 ust. 86 750 0 86 750

na finans.lub dofinans'zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalnoŚć pożytku publicznego

4210 Zakup materĺałów i wyposażenia 225 882 0 225 882

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocv w rodzinie 102 475 0 102 475

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 400 0 43 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 630 0 12 630

4120 Składki na fundusz pracy 1 363 0 1 363

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300 0 14 300

4210 Zakup materiałlw i wyposaŹenia 12 581 0 12 581

4300 Zakup usług pozostałych 18 201 0 18 201

85218 Powiatowe centra pomocv rodzinie 1 750 571 0 1 750 571

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 600 0 3 600

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 313 144 0 1 313 144

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 81 427 0 81 427

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 77 1 0 224 771

4120 Składki na fundusz pracy 22905 0 22905
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 0 7 200

4210 Zakup materiałÓw i wyposaŹenia 27 500 0 27 500

4220 Zakup Środklw Żywności 500 0 500

4260 Zakup energiĺ 9 000 0 9 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych í 600 0 'ĺ 600

4300 Zakup usług pozostałych 19 'ĺ 00 0 19 100

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 300 0 7 300

4410 PodrÓŻe słuŹbowe krajowe 3 200 0 3 200

4430 RóŹne opłaty i składki 'ĺ 500 0 I 500

4440 odpisy na ZFŚS 24 984 0 24 984

4700 Szkolenia prac. niebędących czł.korp.sł.cywil' 1 840 0 1 840

85220 Jednostki specialĺstvczneqo poradnictwa, mieszkania 1 372 983 0 1 372 983

chronione i oŚrodki intenľencii krvzvsowei

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 800 0 861 800

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 53 731 0 53 731

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 571 0 152 571

4120 Składki na fundusz pracy 22 141 0 22 141

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 590 0 37 590

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 039 0 47 039

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksĺąŻek 2 000 0 2 000

4260 Zakup energii 25 200 0 25 200

4270 Zakup usług remontowych 30 520 0 30 520

4280 Zakup usług zdrowotnych I 000 0 't 000

4300 Zakup usług pozostałych 98 319 0 98 319

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300 0 4 300

4410 PodrÓŻe słuŹbowe kĘowe 3 500 0 3 500

4430 Różne opłaty i składkĺ 'ĺ 010 0 1 0í0
4440 odpisy na ZFŚS 17 587 0 17 587

4480 Podatek od nieruchomości 830 0 830

4520 opłaty n a rzecz budŻetlw jed n ostek sam o rząd u teryto ria l neg o 600 0 600

46í 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego I 245 0 I 245

4700 Szkolenia prac' niebędących czł. korp.sł. cywil '12 000 0 't2 000

85231 Pomoc dla cudzoziemcÓw 18 793 0 í8 793

31í0 Świadczenia społeczne 18 793 0 18 793

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 6í7 590 47 100 4 664 690

8531 1 Rehabil.zawod'i społeczna osób niepełnospr. 180 992 0 180 992

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŻące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samoaądu teryt' 17 860 0 17 860



2580 Dotacja podmiotowa z budŹetu dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansÓw publicznych 163 132 0 163 132

8s321 Zespołv d/s orzekania o niepełnosprawnoŚci 392 501 0 392 s01

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 'ĺ00 0 175 100

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12268 0 12268
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 024 0 31 024
4120 Składki na fundusz pracy 3 908 0 3 908

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 700 0 79 700
4300 Zakup usług pozostałych 86 8'13 0 86 I't3
4440 odpisy na ZFŚS 3 688 0 3 688

85333 Powiatowe urzedv pracv 3 447 201 47 100 3 494 301

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 400 0 3 400

4010 Wynagrodzenĺa osobowe pracowniklw 2507 340 40 222 2547 562
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 171 585 0 171 585
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 468 6 878 450 346

4120 Składki na fundusz pracy 54 703 0 54 703
4210 Zakup materiałów i wyposaŹenĺa 3s 500 0 3s 500
4260 Zakup energiĺ 43 200 0 43 200
4270 Zakup usług remontowych 3 600 0 3 600
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 82 715 0 82715
4360 oołatv z tvtułu zakuou usłuo telekomunikacvinvch 6 500 0 6 500
4400 opłaty za admin'i czynsze za bud.lokale i pom.garażowe 24 000 0 24 000
4410 PodrlŹe służbowe krajowe 800 0 800
4430 Rózne opłaty i składki 7 500 0 7 500
4440 odpisy na ZFŚS 58 690 0 58 690
4700 Szkolenia prac. niebędących czł.korp'sł'cywil. 2 200 0 2200

85334 Pomoc dla repatriantlw 145 861 0 '145 861

31 10 Świadczenia społeczne 't45 861 0 145 861

85395 Pozostała dzĺałanoŚĆ 451 035 0 451 035
31 10 Świadczenia społeczne 393 435 0 393 435
4170 Wynagrodzenĺa bezosobowe s7 600 0 57 600

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 565 571 760 500 22326 071
85401 Świetlice szkolne 359 959 0 359 959

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń I 480 0 9 480
40í 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 208 0 269 208
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 625 0 10 625
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 400 0 50 400
4120 Składki na fundusz pracy 7 140 0 7 140
4210 Zakup materiałÓw i wyposaŻenia 2 118 0 2 118
4240 Zakup środklw dydaktycznych i książek 2',t18 0 2 118
4440 odpisy na ZFŚS 8 870 0 I 870

85402 Specialne oŚrodki wvchowawcze 2297 151 0 2297 151

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznei jedn. systemu oŚwiaty 2297 151 0 2297 151

85403 Specialne ośrodki szkolno-wychowawcze I 824 060 -100 000 1 724 060
2540 Dotacia podmiotowa z budŹetu dla niepublicznei iedn. systemu oświaty s18 306 0 518 306
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynaqrodzeń 3 140 0 3 140
401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowniklw 636 624 0 636 624
4040 Dodatkowe wynaqrodzenia roczne 50 304 0 50 304
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 175 0 120 175
4120 Składki na fundusz pracy 16 564 0 í6 564
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 414 0 20 414
4210 Zakup materiałlw i wyposażenia 50 000 0 50 000
4220 Zakup środków Żywności 9 207 0 9 207
4230 Zakup leklw' wyr.med.i produktÓw biobljczych I 151 0 I 151

4240 Zakup środków dydaktvcznych i książek 5 000 0 5 000
4260 Zakup energii 188 375 0 188 375
4270 Zakup usług remontowych 22787 0 22787
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 616 0 2 616
4300 Zakup usług pozostałych 29 598 0 29 598
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 215 0 3 215
4410 Podróże słuŹbowe kraiowe 5115 0 5 115



4430 RóŹne opłaty i składki 2786 0 2786
4440 Odpisy na ZFSS 29 140 0 29 140

4520 opłaty na rzecz budŻetów iednostek samorząd u terytoria| nego 7 000 0 7 000

4700 Szkolenia prac.niebędących czł.korp'sł.cywil 2 543 0 2 543

6050 Wydatki inwest.jedn.budŹetowych 100 000 -100 000 0

85404 Wczesne wsomaqanie rozwoju 495 437 0 495 437

2540 Dotacia podmiotowa z budŹetu dla niepublĺcznej 495 437 0 495 437

jednostki systemu oŚwiaty

85406 Poradnĺe psvcholoqiczno-pedaooqiczne I 254 216 0 I 254 216

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500 0 1 500

40í 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 493 150 0 2 493 150

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 70 000 0 170 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 463 0 455 463

4120 Składki na fundusz pracy 52947 0 52 947

4140 Wpłaty na PFRON 66 000 0 66 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 2 000

4210 Zakup materiałÓw i wyposażenia 86 950 0 86 950

4240 Zakup środklw dydaktycznych i książek 101 '100 0 101 100

4260 Zakup energii 61 000 0 61 000

4270 Zakup usług remontowych 12 000 0 12 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 939 0 3 939

4300 Zakup usług pozostałych 450 393 0 4s0 393

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000 0 í1 000

4410 Podróże słuŻbowe krajowe 7 450 0 7 450

4430 Różne opłaty i składki 2 000 0 2 000

4440 odpisy na ZFŚS 134 254 0 't34 254

4700 Szkolenia prac. niebędących czł.korp.sł.cywil. 3 070 0 3 070

6050 Wydatki inwest.jedn. budżetowych 4 í40 000 0 4 í40 000

854't0 lnternatv i bursv szkolne 5 753 206 460 500 6 213706
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 555 0 1 555

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240608 0 I 240 608

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 88 436 0 88 436

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224't85 0 224 185

4120 Składki na fundusz pracy 29 437 0 29 437

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 117 0 1 117

4210 Zakup materiałÓw i wyposażenia 192 439 0 192 439

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiąŻek 5 233 0 5 233

4260 Zakup energii 128 011 0 128 011

4270 Zakup usług remontowych 2't 069 0 21 069

4280 Zakup usług zdrowotnych 524 0 524

4300 Zakup usług pozostałych 33 605 0 33 605

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 906 0 I 906

4410 PodrlŻe słuŹbowe krajowe 2 046 0 2 046

4430 Różne opłaty i składki I 047 0 I 047

4440 odpisy na ZFŚS 59 188 0 s9 188

4520 opłaty n a rzecz budŻetiw jed nostek sa m orząd u teryto ria l ne g o 1 554 0 1 554

4700 Szkolenia prac. niebędących czł.korp.sł.cywil 628 0 628

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŹetowych 3 690 000 460 500 4 150 s00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż' 30 618 0 30 618

85416 Pomoc materialna dla ucznilw o charakteze motvwacyinvm 172782 0 172 782

3240 Stypendia dla uczniÓw 172782 0 172 782

85421 Młodzieżolve !śrcdkisaaiqlcĺapĺ 2 350 941 0 2350 941

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jedn. systemu oŚwiaty 2 350 941 0 2350 941

85446 Dokształcanie i doskona 25 000 0 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 680 0 5 680

4700 Szkolenia prac.nie będących czł.korp.sł.cywil 19 320 0 19 320



85495 Pozostała dzĺałalnoŚĆ 32 8't9 400 000 432 819
4210 Zakup materiałów i wyposaŹenia 12 642 0 12642
4300 Zakup usług pozostałych 5 760 400 000 405 760
4440 odpisv na ZFŚS 14 417 0 14 417

855 Rodzina I 624817 2 000 9 626 817

85504 Wspieranie rodziny 55 800 0 s5 800

3í 10 Świadczenia społeczne 53 940 0 53 940

40'ĺ0 Wynagrodzenia osobowe pracowniklw 1 550 0 I 550

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 0 270

4120 Składki na fundusz pracy 40 0 40

85508 Rodzinv zastepcze 4 666 220 0 4 666 220

2320 Dotacje celowe pzekazane dla powiatu nazadania bieżące realizowane 630 000 0 630 000

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samoządu teryt.

31 10 Świadczenia społeczne 3 518 994 0 3 5'18 994

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracownĺków 68 860 0 68 860

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 256 0 4 256

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 785 0 45 785

4120 Składki na fundusz pracy 5 774 0 5 774

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360 000 0 360 000

4210 Zakup materiałów i wyposaŻenia 2 721 0 2 72'l

4300 Zakup usług pozostałych 28 600 0 28 600

4440 odpisy na zFŚS I 230 0 1 230

8551 0 DziałalnoŚÓ placówek opiekuńczo - wvchowawczvch 4 890 0í8 2 000 4 892 018
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŻące realizowane 747 370 0 747 370

na podstawie porozumień (umlw) między jednostkami samorządu teryt.

2330 Dotacie celowe przekazane do samorządu woiewÓdztwa na zadania 112 630 0 1',t2 630

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umÓw) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 620 0 3 620

31í0 Świadczenia społeczne 248 880 0 248 880

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 310 148 0 2310148
4040 Dodatkowe wynagrodzenla roczne 142 624 0 142 624
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432790 0 432790
4120 Składki na fundusz pracy 59 510 0 s9 5'10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100 0 2 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 400 0 134 400

4220 Zakup środkiw żywności 157 300 0 157 300

4230 Zakup leków, wyr.med.i produktów biobójczych 13 080 0 13 080

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiąŻek 2s 500 0 25 500

4260 Zakup energii 91 900 0 91 900

4270 Zakup usług remontowych 25 000 0 25 000

4280 Zakup usług zdrowotnych I 900 0 I 900

4300 Zakup usług pozostałych 267 319 2 000 269 319

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyinych 5 860 0 5 860

4410 Podriże słuŻbowe krajowe 3 260 0 3 260

4430 Różne opłaty i składki 10 100 0 'ĺ0 100

4440 odpisy na ZFŚS 52 755 0 52 755

4480 Podatek od nieruchomoŚci 5 124 0 5 124

4520 opłaty na zecz budŻetlw jed n. sam.terytorialn 12 348 0 12348
4700 SzkolenIa prac. niebędących czł. korp.sł.cywil 17 500 0 í7 500

85595 Pozostała działalnoŚl 12779 0 12 779

4440 odpisy na ZFŚS 12 779 0 12779

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 'l80 3í5 0 í80 3í5
90006 Ochrona qlebv iwld podziemnvch 20 000 0 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 20 000

90007 Zmnieiszenie hałasu i wibracii 15 000 0 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 15 000

90095 Pozostała działalnośi 145 3'ĺ5 0 145 315
4300 Zakup usług pozostałych í20 000 0 'ĺ20 000

4390 Zakup usług obejm.wykon'ekspert.,analiz i opinii 25 000 0 25 000



4560 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 315 0 315

n iezgod n ie z ptzeznaczeniem I u b wyko rzysta n ych

z naruszen|em procedur, o ktÓrych mowa W ar1'184 ustawy'
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokoŚci

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 600 0 565 600

92105 Pozostałe zadania w zakresie kulturv 186 500 0 186 500

2360 Dotacie celowe z budżetu i.s't' udzielone w tryb.art.221 ust' 90 000 0 90 000

na fĺnans.lub dofinans.zadań zleconych do realizacii organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3040 Nagrody o charakt.szczeg. niezal.do wynagr 5 000 0 5 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 1 000

4120 Składki na fundusz pracy 500 0 500

4170 Wynagrodzenĺa bezosobowe 't5 000 0 15 000

4190 Nagrody konkursowe 15 000 0 15 000

4210 Zakup materiałÓw i wyposaŹenia 10 000 0 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 0 50 000

921',t6 Biblioteki 364 100 0 364 '100

2480 Dotacia podmiotowa z budŹetu dla samorządowej
instytucii kultury 364 100 0 364't00

92195 Pozostała działalnoŚl 1s 000 0 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 15 000

926 Ku|tura Íizvczna 238 900 0 238 900

92605 Zadania w zakresie kulturv fizvcznei 238 900 0 238 900

2360 Dotacie celowe z budżetu j's.t, udzielone w tryb.art.221 ust. 't 10 000 0 í'l0 000

na finans.lub dofinans'zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3040 Nagrody o charakt.szczeg. niezal.do wynagr 60 000 0 60 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 'l 000

4120 Składki na fundusz pracy 500 0 500

4170 Wvnaqrodzenia bezosobowe 13 000 0 't3 000

4190 Naqrodv konkursowe I 000 0 I 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400 0 12 400

4260 Zakup energii I 000 0 't 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 30 000

4430 RÓŹne opłaty i składki I 000 0 1 000

RAZEM 29'.1 110 045 297 839 291 407 884
w tym

wydatki bieżące 228 86'1 288 1 070 839 229 932 127

wydatki majątkowe 62 248 757 -773 000 61 475757

Prz
Powi

odniczącv Rady
sťcŻyii:;i<icĺ1o

W imierz Rasiń ki

Naczelnik wydŕńłu Finansowego

n. o. cłowndff-si ęgowego

.g, Srrl\r, t*



Tabela nr 3

BUDŹET PoWIATU PlAsEczYŃsKtEGo NA 2o19 RoK

PLAN
PRzYcHoDÓw l nozcĺoDÓW

Prz odn
Po tu

zał. nÍ 3
do Uchwały ff xllll2l19
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 24.'10.2019 r.

iczący Rady
seczyń ski eg o

mierz Rasiński

(w zł)

-) Spłata kredytów zaciągniętych na rynku krajowym

Paragľaf Nazwa przychodu Plan Zmiany Plan
po zmianach

950
Wolne środki, o ktÓrych mowa W arl' 217 ust. 2 pkt 6

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(tekst jednolity, Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) 15 574 023 -287 290 1 5 286 733

RAZEM 15 574 023 -287 290 15 286 733

Paragraf Nazwa rozchodu Plan Zmiany Plan
po zmianach

982 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) I 500 000 0 I 500 000

992 Rozchody z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów *) 2 147 604 0 2 147 604

RAZEM '11 647 604 0 'll 647 604

PRZYCHODY minus ROZCHODY 3 926 4í9 -287 290 3 639 ĺ29

Naczelnk Wy{ziafu Finansowcgu

'"::ľ::.:.:-





Tabela nr lí
Załącznik Nr 4
do Uchwały xllllz/tg
Rady Powiatu Piaseczy skiego
z dnia24.70.2019 r.

Plan wydatkow na realizację zada inwestycyinych w 20í9 roku

Stan
zaawans.
na dzie

0í'oí'2oí9 r

23,'lo/o

49,50/o

13,8%

22,9%

90,6%

3,5%

'15,O%o

8,3%

32,10/o

9,84/o

Rok
zako czenia
inwestycji

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2021

2020

20í 9

2019

Rok
rozpoczęcia
inwestycji

2017

2017

2017

2017

20't5

2008

2010

2015

2015

2014

og lny kosá
inwestycji

520 000

494 824

7 543 909

2 099 911

1 388 043

2 516 994

4393752

4 957 161

2 799 063

9 272 281

Wydatki po
zmianach

w oku 20í9

200 000

250 000

5 900 000

'120 000

't 30 000

231 000

20 000

1 500 000

1 900 000

8 360 103

Zmiany

0

0

0

0

0

-9 000

-100 000

0

0

50 000

Wydatki
w Ioku 20í9

200 000

250 000

5 900 000

í20 000

1 30 000

2Żĺ0 000

'120 000

1 500 000

1 900 000

8 310'ĺ03

Źr dła Íinansowania w roku
20í9

Dochodywłasne 2oo ooa

własne

własne 5

Dochody własne 1 20 00c

Dochody własne
w tym pomoc
finansowa Gminy
G ra Kalwaria

1 30 00c
30 00c

Dochody własne 231 000

Dochody własne 20 000

własne 1

Dochodywłasne 1 900 00c

Dochody własne
W tyŤn pomoc
Íinansowa Gmĺny
Piaseczno,
umowa z Íirmą
Toweĺ lnvestÍnents
Sp. z o.o

8 360 103

3 900 00c

260 103

Nazva jednostki
organizacyjnej Íealizującej

zadanié

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. chyliczkowska í4
Starostwo Powiatowe

w Piasecznĺe
ul. Chyliczkowska í4
Starostwo Powiatowe

w Piasecznie
ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chvliczkowska 14
Starostwo Powiatowe

w Piasecznie
ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14
Starostwo Powiatowe

w Piasecznie
ul. chyliczkowska 'ĺ4

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14
Starostwo Powiatowe

w Piasecznie
ul. Chyliczkowska'ĺ4

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Nazwa zadania inwestycyjnego

drogi powiatowej Nr na odcinku
do drogi wojew dzktej Nr 876 - w tym

drogi powiatowej na
- Słomczyn _ w tym wykonanie dokumentacji.

drogi powiatowej Nr na odcinku
do okzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania

powiatową Nr 2803W _ w tym wykonanie
grunt w.

Budowa i pzebudowa drogi powiatowej l,lr zes9w w Łazach
w tym wykonanie dokumentacji i wykup grunt w.

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej lĺr zgĺ 6w wraz z
budową wiaduktu drogowego nad linią PKP - w tym
wykonanie dokumentacji i wykup grunt w.

Rozbudowa w Lesznowoli i

Nr 2843W) - wtym wykup grunt w.

Rozbudowa i pzebudowa drogi Nr 2813W od
starochylickiei do drogi kÍajowej Nr 79 -

gm. Piaseczno.

drogi powiatowej gm. Piaseczno -
wykonanie dokumentacji wraz z wykupem gíunt w.

budynk w i zagospodarowanie terenu
przy ul. Elektronicznej na potrzeby

- magazynowej - w tym wykonanie dokumentacji.

i przebudowa drogi Nr 284'ĺ
Bobrowiec tym wykonanie dokumentacji

grunt w.

Dział
Rozdział

600
6001 4

600
6001 4

600
6001 4

600
6001 4

600
6001 4

600
6001 4

600
600í 4

600
6001 4

600
6001 4

600
600'ĺ4

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

I

't0



21

20

19

18

17

'ĺ6

'ĺ5

't4

13

12

11

Lp.

60014

600
60014

600
60014

600
6001 4

600
6001 4

600
600'ĺ4

600
60014

600
60014

600
60014

600
60014

600
60014

Dział
Rozdział

Pzebudowa i drogi powiatowej nr
Postępu' gm. Lesznowola) - w tym wykonanie dokumentacji.

drogi nr - Wylezin,

Rozbudowa i pzebudowa drogi powiatowej nr 2839W - ul.
Asfaltowej w Bąk wce - w tym wykonanie dokumentacji ĺ

wykupgrunt w.

Rozbudowa.i pzebudowa drogi powiatowej Nr 2824W (ul.
Pionier w i Źr dlana) - w tym Wykonanie dokumentacii.

Rozbudowa i Nr 2840W - ul.
Piask w, ul. Radomska i ul. MasAowa - w tym

Rozbudowa i pzebudowa drogi powiatowej Nr 2837W
Gloskw - złotokłcs _ Rembert w _ W tym wykonanie
dokumentacji poektowei i wykup grunt w w obrębie
Marylka.

Rozbudowe drogi powiatowej Nr 2860W wraz z rozbudową
skr41żowania z drogą powiatową Nr 2840W - w tym
wykonanie dokumentacli i wykup grunt w - Realizacja
zadania uŕasnego powiatu.

Przebudowa drogi powiatowej nr 2834W i 2B2BW Jezi rko -

Krupia W lka - Łoś - w tym wykonanie dokumentacji
projektowej.

Rozbudowä i przebudowa drogi powiatowei Nr 2814W
Piaseczno - Chylice - Chyliczki - w tym wykonanie
dokumentacji prolektowej iwykup grunt w.

zakup splzętu i wyposażenia technicznego do rob t
drogowych.

drogi powiatowej nr
Zalesie G me - Ustan w - Uwieliny - w tym wykonanie
dokumentacji projektowej.

Nazwa zadania inwesĘcyinąo

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyĺiczkowska'ĺ4

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. chyliczkowska 'ĺ4

Sterostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Nazwa jednostki
organizacyjnej realizującej

zadanie

Dochodyv asne 80 000

Dochody \Ádasne 800 000

Dochodyu asne
w tym pomoc
finansowa Gminy
Piaseczno

500 000
300 000

Dochody \^łasne
w tym pomoc
Íinansowa Gminy
Piaseczno

920 000
690 000

Dochody\ asne 350 000

Dochody \^ŕasne 130 000

Dochody uŕasne
/ tym pomoc

finansowa Gminy
Lesznowola,
środki z Funduszu
Drg
Samoządowph

I 541 529

3 000 000

4 111 529

Dochody \^ŕasne 700 000

Dochody v\ŕasne
w tym pomoc
finansowa Gminy
Piaseczno,
pomoc finansowe
Gminy Konstancin-
Jezioma

I 297 500

650 000

62 500

Dochodywłasne 80 00c

Dochody vrŕasne
w tym pomoc
Íinansowa
Wojew dztwa
Mazowieckiego,
pomoc finansowa
Gminy Piaseczno

1 985 995

554 990

300 000

Źr dła finansowania w roku
20í9

80 000

800 000

600 000

840 000

350 000

1 30 000

9811 529

700 000

1 412 500

80 000

20'17 455

tirydatki
w roku 20í9

0

0

-í00 000

80 000

0

0

-270 000

0

_íí5 000

0

_3í 500

Zmiany

80 000

800 000

500 000

920 000

350 000

1 30 000

I 54t 529

700 000

1 297 500

80 000

1 985 995

Vwdatki po
zmianach

w roku 20í9

800 000

858 850

920 000

813',t14

1 052 939

I 970 064

1 539 679

6 296 435

í 490 668

3 864 686

Og lny koszt
inwestycji

2019

2019

2018

201 I

2017

2016

2015

201 6

20't6

2016

2016

Rok
rozpoczęcia
inwestycji

2019

2019

2020

2019

2019

2019

2020

2019

2020

2019

2019

Rok
zako czenia
inwestycji

0,00/o

o,00/o

6,9%

0,0%

57,O0/o

87,7oÄ

2,0!o

30,9%

79,80/o

94,60/o

48,6%

zaawans.
na dzie



zaawans,
na dzie

0,Oo/o

o,oto

0,o%

o,00/o

0,0%

35,3%

0,0%

4Đ,5r/o

69,5%

39,4o/o

1,70/o

39,970

67,70/o

2,go/o

Rok
zako czenia
inwestycji

2019

201 I

2019

2020

2020

2020

201 9

20'19

2019

2020

2020

201 9

2019

2015

Rok
rozpoczęcia
inwestycji

2019

2019

2019

2019

2019

2015

2019

2015

20í 6

2015

2015

2018

2015

2017

Og lny koszt
inwestycji

100 000

50 000

40 000

I 50 000

100 000

20 110 698

120 000

7 400717

4 587 999

11 243 480

6 003 413

248 010

4116679

4260 UO

Wydatki po
zmianach

w roku 20í9

100 000

50 000

rto 000

50 000

50 000

6 825 890

1 20 000

4 400 000

't 400 000

1 310 000

2 300 000

149 010

1 330 000

4 140 000

Zmiany

40 000

_í00 000

-s0 000

í 395 890

0

0

0

_í 700 000

-300 000

-80 000

0

0

Wydatki
w rokr 2019

1 00 000

50 D00

0

1 50 000

I 00 000

5 430 000

120 000

4 lmo 000

1 400 000

3 010 000

2 600 000

229 010

1 330 000

4 140 000

zÍ dła finansowania w roku
20,t9

Dochodywłasne 1oo ooc

Pomoc finansowa
Gminy Piaseczno

s0 000

wlasne

Dochody własne 50 000

Dochody vrŕasne 50 000

Dochodywlasne 6 82S 890

Dochody Własne 120 000

Dochody wlasne
Dotacja ze środk w
PFRON

2 756 s56
1 643 44Ą

Dochodywłasne 1 Ż100 000

własne
z 166

Sportu

Dochodywłasne 2 300 000

Dochody vrdasne 149 010

Dochody\^ŕasne 1330000

Dochodywłasne 4 í40 00c

Nazwa jednostki
organizacyjnej realizującej

zadanie

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14
Starostwo Powiatowe

w Piasecznie
ul. Chyliczkowska 14
starostwo Powĺatowe

w Piasecznie
ul. Chyliczkowska 14
Starostwo Powiatowe

w Piasecznie
ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska l4

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14
Starostwo Powiatowe

w Piasecznie
ul. Chyliczkowska 14

Slarostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14
Starostwo Powiatowe

w Piasecznie
ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Dom Pomocy Spďecznej w
Konstancinie-Jeziornie

ul. Potulickich I

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyllczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. chyliczkowska í4

Nazwa zadania inwestycyjnego

i rozbudowa powiatowej nr

Rozbudowa drogi powiatowej nr 28S0W oO ul. Oworcowej vl
Piasecznie do tor w linii kolejowej nr B.

Wykupy grunt w pod drogi powiatowe.

Roáudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2811W
drogą kralową nr 79 _ w tym wykonanie
(zadanie z inicjatywy Powiatu Piaseczynskiego).

skrzyŹowania powiatowych nr
2823W z drogą kĘową nr 79 tym
dokumentacji (zadanie z inicjaĘwy

budynku Starostwa
prŻy ul. czajewicza 2l4 wĺaz z
istniejącego budynku i zagospodarowaniem terenu (w
wykonanie dokumentacji).

UTM, macierry oraz dysk w dla
Powiatowego
ul.

rozbudowa szkďy
Specjalnych Pęcherach wÍazz zagospodarowaniem
(w tym wykonanie dokumentacji).

Pzebudowa instalacji c.o. oÍaz moaemiácia zespďu szlĺot
przy ul. Mirkowskiej 39 w Konstancinie - Jeżornie - W tym
wykonanie dokumerltacji.
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoł Nr 1

Piasecznie przy ul. Szpitalnei 10 wrazz
(w tym wykonanie dokumentacji).

Pzebudowa i rozbudowa budynku szroły zespou szłol ľ,ln
W Piasecznie pĺ4 Al. Bzoz 26 wraz z zagospodarowaniem
terenu - w tym wykonanie dokumentacji.

sanitariat w oraz sieci wod.-kan.
Domu Pomocy Spďecznej w Konstancinie - Jeziornie, ul
Potulickich 1 - w tym wykonanie dokumentacji.

budynku internatu
prŻy ul'

terenu

Zawodowph
G rze Kalwarii Budowlanych

-wtym
14 wraz

budynku po jednostce
Psychologiczno - Pedagogicznej - w tym

na

Dział
Rozdział

600
60014

600'ĺ4

600
6001 4

600
6001 1

600
600't1

750
75020

750
75020

801
80102

801 20

80í
80í15

801 1s

852
85202

854
85410

85406

Lp.

22

23

24

25

zr

27

28

29

30

31

32

33

34

35



oGiŁEttł

44

43

42

41

40

39

38

37

36

Lp.

752
75295

801
80102

754
75421

852
85202

854
85410

710
71012

700
70005

854
85410

854
85403

Dział
Rozdział

spŻętu informatyki i łączności w
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Pa stwowej i

Ochrony Pa stwa w latach 2O17-2O2O" na potrzeby
Powiatowej straży Pożarnej w Piasecznie.

zakup agragatu prądotw rczego'

zakup i montaż stacji pŻemiennikowej.

samochodu osobowego przystosowanego
pęewozu os b niepełnosprewnych ne rzecz Domu

w Konstancinie-Jeziornie.

wyposażenia kuchni.

uŻądzenia UTM.

nieruchomości połcżonej przy
zamiany).

Termomodemizacja oraz modemizacja budynku intematu
Zespďu Szkď Rolnicze centrum Kształcenia Ustawicznego
w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20 (w tym dokumentacji).

i rozbudowa

12 (w
- Wychowawczego w Piasecznie przy ul.

tym wykonanie dokumentacji) wraz
terenu.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Komenda Powiatowa StraŹy
Pożarnej w Piasecznie

ul. Staszica 'ĺ9

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Dom Pomocy Spďecznej w
Konstancinie-Jeziomie

ul. Potulickich 1

Zespoł Szkď RCKU
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 20

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Starostwo Powiatowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

starostwo Powiätowe
w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

Nazwa jednostki
organizacyjnej realizującej

zadanie

z budżetu I
pa stwa

Dochody własne 1 30 000

Dochodyv asne 50 000

Dochody vrŕasne 1 30 000

Dochody \Á asne 30 618

Dochodywłasne 52 000

Dochody \łłasne 31 110

Dochodytnŕasne 28205oo

Dochody rł asne 0

zr dła finansowania w roku
20í9

6í 295 939

17 684

55 000

'130 000

30 618

52 000

0

2 360 000

100 000

tiJydatki
w roku 20í9

-773 000

0

í30 000

-5 000

0

0

0

3í íí0

460 500

-í00 000

Zmiany

60 522 939

17 684

'ĺ30 000

50 000

1 30 000

30 6í8

52 000

31 110

2 820 500

0

Wydatki po
zmianach

w roku 20í9

í39 899 802

17 684

130 000

50 000

1 30 000

30 618

52 000

31 110

5 568 004

11 686 477

Og lny koszt
inwestycji

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2015

2015

Rok
rozpoczęcia
inwestycji

20í9

2019

201 I

2019

2019

2019

2019

2021

2019

Rok
zako czenia

inwestycji

o,oo/o

0,0%

0,0%

o,oo/o

0,o%

0,0%

0,0%

26,9%

99,5%

zaawans-
na dzĺe

it ,-77.t ,''
\,';/'íĹ]'_ i'].i U l l ]'l'':': -l-''.|

DC....,i.f, !.r\L rtrvl.. I U tJ

P rze
:'cwi u

odnicząu'. ,'
eC.7Y : ' :C

Vťłodzimierz Rasi ŕ,s<i


